canonibus, ao concilii Tridentini decretis, ac

constitutionibus et ordinutionibus Apostolicis nou

adversentur, Apostolica auctoritate lenore prffi-

sentiura confirmamus, et approbamus, aliisque

inviolahilis Apostolica; firmitatis robur adjicimus,

ac omnes et siugulos tam juris quam facti de-

fectus, siquidem ii quomodolibet mtervenennt

,

supplcmus

:

13 Decernentes, statuta huju.-modi , nec non iwmi
*- vvv„u. , — „ j p

praesentes litteras semper et perpetuo valida, firma
ctmfirnuU

et efficacia existere, et fore, suosque plenarios Atejander

et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab PP.vpti™

,

omnibus et singulis, ad quos spectat, et in futurum

spectabit, inviolabiliter et inconcusse observari ;

sicque per quoscumque judices ordinarios et de-

legatos etiam causarum palatii Apostolici Audi-

tores judicari et definiri debere, ac irritura et

inane, si quid secus super his a quoquam quavis

auctoritate scienter vel ignoranter contigerit at-

tentari, in contrarium facientibus non obstantibus

quibuscumque. Datum Korase apud S. M. Majorem

sub annulo Piscatoris , die xxvin Septembris

mdclviii, Pontificatus nostri anno quarto. Gual-

terius. Et infra hasce titteras notatur : Statuta

praefatse confraternitatis a Nobis edita, adhuc sunt

in usu, nec revocata, quae etiam volumus obser-

vari. Actum Bruxellis die xxv Octobris anno Do-

mini mdclviii. De mandato perillnstris et reveren-

dissimiDominiEpiscopi Antverpiensis. I. de AVese

secret.

14 Nec satis fuit preefato Christi in terris Vi-

cario hanc confratemitatem ejusque statuta tam

expressis atque efficacibus litteris in perpetuum

con/irmare; verum etiam peculiaribus favoribus,

e sacro Ecclesix thesauro depromptis, eamdem

benigne prosequi, ac paterne fovere voluit, sicut

liquet e litteris ipsius Apostolicis, eodem die et

annodatis: Alexander VII. Ad perpetuara rei

memoriam : Cum, sicut accepimus, in seculari ac

collegiata etparochiali ecclesia S. Jacobi civitatis

Autverpiensis, una pia et devota utriusque seuis

Christi fidelium coniraternitas sub invocatioue S.

Rocchi, nontamen pro hominibus uuitis speci.ilis

artis, canonice instituta existat, cujus confratres et

consororesquam plurima pietatis et charitatis opera

exercere consueverunt ; Nos , ut confraternitas

praifata majora in dies suscipiat incremeuta, de

omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri

etPauli Apostolorumejusauctoritate confisi, omni-

busutriusque sexus Christi fidelibus, qui dictam

E
nc favnribu*